1

       UBND TỈNH THANH HOÁ

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NÔNG NGHIỆP

                    THANH HÓA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số: 312 /QĐ-CĐNN Thanh Hoá, ngày  01  tháng 08  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận thí sinh trúng tuyển

trình độ cao đẳng, trung cấp hệ chính quy đợt 1 năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG NÔNG NGHIỆP THANH HÓA

Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ trưởng

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội Quy định về điều lệ trường cao đẳng;

Căn cứ Quyết định số 1030/QĐ-LĐTBXH ngày 15/09/2021 của Bộ trưởng

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc sáp nhập trường Cao đẳng nghề

Nông Nghiệp và Phát triển nông thôn Thanh Hóa vào Trường Cao đẳng Nông

Lâm Thanh Hóa và đổi tên thành Trường Cao đẳng Nông nghiệp Thanh Hóa;

 Căn cứ Quyết định số 1901/QĐ-UBND ngày 02/6/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hóa quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

trường Cao đẳng Nông nghiệp Thanh Hóa;

 Căn cứ Quyết định số 169/QĐ-CĐNN ngày 06/06/2022 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Nông nghiệp Thanh Hóa về việc ban hành Quy chế tuyển sinh

trình độ cao đẳng, trung cấp;

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển sinh nhà trường tại biên bản họp ngày

30/7/2024.

                       QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 286 thí sinh trúng tuyển trình độ cao đẳng, trung cấp hệ

chính quy đợt 1 năm 2024, phân theo trình độ và ngành, nghề đào tạo tại trụ sở

chính và cơ sở đào tạo như sau:

* Tại trụ sở chính: 258 thí sinh, trong đó:

- Trình độ cao đẳng (12 thí sinh):

+ Ngành Khoa học cây trồng:   01 thí sinh;

+ Ngành Dịch vụ thú y:    10 thí sinh;

+ Ngành Kế toán doanh nghiệp:   01 thí sinh.

- Trình độ trung cấp (246 thí sinh):

+ Ngành Trồng trọt và bảo vệ thực vật: 33 thí sinh;

+ Ngành Chăn nuôi - Thú y:   51 thí sinh;

+ Ngành Kế toán doanh nghiệp:   34 thí sinh;

+ Ngành Công nghệ thông tin (ƯDPM):        67 thí sinh;

+ Ngành Điện công nghiệp:               61 thí sinh.

(Có danh sách kèm theo)

2

          * Tại cơ sở đào tạo: 28 thí sinh (trình độ trung cấp), trong đó:

          - Ngành Kế toán doanh nghiệp:    01 thí sinh;

 - Ngành Khai thác máy tàu thủy:    02 thí sinh;

 - Chế biến và bảo quản thủy sản:    01 thí sinh;

 - Quản lý khai thác công trình thủy lợi:  03 thí sinh;

 - Ngành Điện công nghiệp:     21 thí sinh.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh, các ban giúp việc HĐTS, các phòng, khoa, tổ

bộ môn trực thuộc trường có trách nhiệm phát giấy báo trúng tuyển, nhập học cho

thí sinh, tổ chức tiếp sinh, tham mưu giúp Hiệu trưởng Quyết định mở lớp, xây

dựng kế hoạch, tổ chức đào tạo theo quy chế hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Hội đồng tuyển sinh, Trưởng các phòng, khoa, tổ bộ môn trực thuộc trường,

đơn vị có liên quan và thí sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Bộ LĐ-TB&XH (để báo cáo);

- Sở LĐ-TB&XH (để báo cáo);

- Như điều 3;

- Lưu VT, phòng QT,ĐT&QLHSSV

HIỆU TRƯỞNG

Lê Hoằng Bá Huyền

		2024-08-02T09:27:10+0700

		cdnn@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-02T19:25:53+0700